[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 05 » 05.2014г.

№ 172
г. Лисичанск

О награждении
За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный личный вклад в сохранение и развитие культурного наследия

г. Лисичанска и в связи с 50 - летием образования Лисичанской детской музыкальной школы № 2, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета
Р Е Ш И Л:

1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:

	Буданцеву

Викторию Анатольевну
	- заместителя директора по учебно-воспитательной работе КУ « Лисичанская ДМШ № 2»;

	Ковуру

Любовь Сергеевну

	- преподавателя по классу фортепиано КУ

«Лисичанская ДМШ № 2»;

	Стопу

Ольгу Петровну
	- преподавателя по классу баяна и аккордеона КУ « Лисичанская ДМШ № 2».

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на управляющего делами Литвинюка В.М.
Секретарь
городского совета

М.Л. Власов